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Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/repeater-tp-link-tl-wa854re-p-10006.html

REPEATER TP-LINK TL-WA854RE

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
o Zysk anteny
Predkos¢ transmisji
Moc max.
Zastosowanie anteny
Architektura access pointu

Typ urzadzenia access pointu

Opis produktu

REPEATER TP-LINK TL-WA854RE

Model: TL-WA854RE

Zysk anteny: 2x3

Moc max.: 20 dB

Zastosowanie anteny: Wewnetrzna
Architektura access pointu: Wireless
Typ urzadzenia access pointu: Repeater
Predkos$¢ transmisji: 300 Mb/s

8211
TL-WAS854RE
6935364071325
2x3

300 Mb/s

20 dB
Wewnetrzna
Wireless

Repeater

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.enerdom.pl/repeater-tp-link-tl-wa854re-p-10006.html
http://www.tcpdf.org

